
 

 

 

※このご案内は、令和２年７月２０日付で事業主宛に送付したものです。 

 

 

 

 

 

令和２年度健康フェスティバルの中止について 

 

 盛夏の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当組合の事業運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、当組合が加入しております※一般社団法人東京都総合組合保健施設振興協会が

共同事業の一環として例年実施しております健康フェスティバルですが、令和２年度

につきましては下記の理由により中止する旨の通知がありました。ご理解を賜ります

様お願いいたします。 

なお、被保険者の皆様には８月下旬発行予定の｢ＫＥＮＰＯだより｣にてお知らせい

たします。 

  

 

・開催中止理由 

新型コロナウイルス感染拡大防止として、イベント参加者、関係者及びスタッフの

安全、安心の確保を最優先に考えたことから中止となりました。 

 

 

 

 

 

〒１１３－８５６６  

文京区湯島３－１５－４ 

東京都電機健康保険組合 総務課  

℡０３－３８３４－７２１１ 

 

   ※一般社団法人東京都総合組合保健施設振興協会（東振協）とは、                                 

東京都における総合健康保険組合の保健施設事業の振興と総合健康保険組合制度の普及・啓発のための 

事業を行うことにより、健康保険制度の円滑な運営に資し、もって都民等の健康の保持増進と生活の安定・

向上に寄与することを目的として設立した団体。 


